
ALTUM ATBALSTA 

PROGRAMMAS 

Anda Zvejniece

Vecākā klientu darījumu vadītāja

Anda.Zvejniece@altum.lv

25440301



▪ Apgrozāmajiem līdzekļiem, piemēram: 
▪ izejmateriālu iegādei
▪ degvielas izmaksām
▪ nomas maksājumiem

▪ Investīcijām, piemēram: 
▪ iekārtām
▪ tehnikai
▪ komerctransporta iegādei

▪ NĪ projektiem, piemēram:
▪ ražošanas telpu iegādei 
▪ Remontam

ATBALSTS PAREDZĒTS





• Aizdevumiem līdz 25 000 EUR – nav nepieciešama ķīla

• Aizdevumiem virs 25 000 EUR – tikai komercķīla

• Aizdevumiem virs 50 000 EUR – tikai komercķīla un samazināts īpašnieka galvojums 10%

JAUNUMI KREDITĒŠANAS VEICINĀŠANAI 2024

LĒTĀKI UN PIEEJAMĀKI AIZDEVUMI LĪDZ

IEVĒROJAMI SAMAZINĀTAS    

NODROŠINĀJUMA PRASĪBAS 

AIZDEVUMIEM LĪDZ 100 000 EUR 100 000 EUR 
Uzņēmums netiek ierobežots ar 

nodrošinājumu un tā vērtēšanu 



▪ Līdz 250 000 EUR

▪ Pašu līdzdalība 10 % projektiem virs 7 000 
EUR

▪ Termiņš 

▪ apgrozāmiem līdzekļiem līdz 3 gadiem

▪ investīcijām līdz 10 gadiem

▪ NĪ būvniecības un renovācijas 
projektiem līdz 15 gadiem

▪ Kredītbrīvdienas līdz 12 mēnešiem

▪ Gada procentu likme no 3%

▪ Saistību nodrošinājuma koeficients līdz 135% 
aizdevumiem virs 100 000 EUR

STARTA / MAZIE 
AIZDEVUMI



▪ Alkohola tirdzniecība

▪ Tabakas izstrādājumu ražošanai un 
tirdzniecība

▪ Ieroču un munīcijas ražošana un 
tirdzniecība

▪ Finanšu un apdrošināšanas darbības

▪ Operācijas ar nekustamo īpašumu 
(izņemot nekustamā īpašuma 
pārvaldīšana)

NOZARU 
IEROBEŽOJUMI

▪ VID nodokļu parāds

▪ Aktuāls maksātnespējas process

▪ Maksājumu kavējumi Latvijas Bankas 
Kredītu reģistrā

▪ Neatbalstāma investīciju nozare

ATBALSTA 
IEROBEŽOJUMI



Valmiera

KĀ SAŅEMT?

Alūksne

Gulbene

Madona

Preiļi

Daugavpils

Jēkabpils

Cēsis

Limbaži

Ogre

BauskaDobele

Tukums

Talsi

Ventspils

Kuldīga

Saldus

Rīga

Rēzekne
Jelgava

Liepāja

www.altum.lv

 Detalizēta 

informācija par 

atbalsta veidiem

 Elektroniska

pieteikšanās



Anda Zvejniece 

Vecākā klientu darījumu vadītāja

Anda.Zvejniece@altum.lv

25440301

mailto:vidzeme@altum.lv

	Slide 1: ALTUM ATBALSTA PROGRAMMAS 
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7: KĀ SAŅEMT?
	Slide 8

